



## PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Capistrano.

Tendo examinado as condições do Convite nº 2018.05.07.01 e dos anexos que o integram, para execução do mencionado serviço eu abaixo assinado proponho executar e concluir os serviços previstos no mencionado convite.

Item	Especificações dos Serviços	Unid.	Quant.	Valor Mensal	Valor Global
01.	Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos e periféricos de informática que estão à disposição das Unidades Básicas de Saúde do Município de Capistrano.	Mês	12	R\$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)	R\$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)
02.	Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos e periféricos de informática que estão à disposição do Hospital e Maternidade Nossa Senhora de Nazaré no Município de Capistrano.	Mês	12	R\$ 406,00 (quatrocentos e seis reais)	R\$ 4.872,00 (quatro mil e oitocentos e setenta e dois reais)
03.	Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos e periféricos de informática que estão à disposição da Secretaria de Saúde do Município de Capistrano.	Mês	12	R\$ 406,00 (quatrocentos e seis reais)	R\$ 4.872,00 (quatro mil e oitocentos e setenta e dois reais)

Valor Total: R\$ 26.544,00 (Vinte e seis mil e quinhentos e quarenta e quatro reais)

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias  
Prazo de Execução dos Serviços: 12 (doze) meses

Outrossim, declaro que submeto a todas as exigências constantes do convite, e me responsabilizo por todos os encargos trabalhistas, previdenciário e demais encargos, inclusive acidente do trabalho.

Atenciosamente

Capistrano (Ce), 17 de maio de 2018

JOILSON LEITÃO DE FREITAS  
JOILSON LEITÃO DE FREITAS  
CPF: 272.506.398-11

**CARTA PROPOSTA**

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de CAPISTRANO.

Tendo examinado as condições do Convite nº 2018.05.07.01 e dos anexos que o integram, para execução do mencionado serviço, nós abaixo assinados propomos executar e concluir os serviços previstos no mencionado convite.

Item	Unidade	Quantidade	Especificação dos Serviços	Valor Mensal	Valor Total
01	Mês	12	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA QUE ESTÃO À DISPOSIÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO.	R\$ 1.590,00 (mil e quinhentos e noventa reais)	R\$ 19.080,00 (dezenove mil e oitenta reais)
02	Mês	12	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA QUE ESTÃO À DISPOSIÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ NO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO.	R\$ 600,00 (seiscentos reais)	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
03	Mês	12	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA QUE ESTÃO À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO.	R\$ 600,00 (seiscentos reais)	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)

Valor Total da Proposta: R\$ 33.480,00 (trinta e três mil, quatrocentos e oitenta reais)

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Execução dos Serviços: 12 (doze) meses

Outrossim, declaramos que submete a todas as exigências constantes do convite, e se responsabiliza por todos os encargos trabalhistas, previdenciário e demais encargos, inclusive acidente do trabalho.

Atenciosamente,

PENTECOSTE, 17 de maio de 2018

ROBSEN ROBEIQUES MAGALHÃES

PENTENET COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

09.532.113/0001-02



CNPJ: 09.532.113/0001-02  
PENTENET COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA.  
Rua José Salu, 235 - SL 01  
Centro - CEP: 62.640-000  
CEARÁ  
CGF: 00.362.703-5

## PROPOSTAS DE PREÇOS

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Capistrano

Tendo examinado as condições do Convite nº 2018.05.07.01 e dos anexos que o integram, para execução do mencionado serviço, nós abaixo assinados propomos executar e concluir os serviços previstos no mencionado convite.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
01	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA QUE ESTÃO À DISPOSIÇÃO DAS <b>UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE</b> DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO.	MÊS	12	R\$ 1.700,00 (hum mil e setecentos reais)	R\$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais)
02	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA QUE ESTÃO À DISPOSIÇÃO DO <b>HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ</b> NO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO.	MÊS	12	R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)	R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)
03	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA QUE ESTÃO À DISPOSIÇÃO DA <b>SECRETARIA DE SAÚDE</b> DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO.	MÊS	12	R\$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais)	R\$ 6.960,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais)

**VALOR TOTAL R\$ 33.960,00 (TRINTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E SESENTA REAIS)**

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.**

**PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 12 (DOZE) MESES**

**OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE SUBMETE A TODAS AS EXIGÊNCIAS CONSTANTES DO CONVITE, E SE RESPONSABILIZA POR TODOS OS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO E DEMAIS ENCARGOS, INCLUSIVE ACIDENTE DO TRABALHO.**

Atenciosamente

CAPISTRANO, 17 DE MAIO DE 2018

*Tarciano de Souza Aragão*  
**FGTECH INFORMÁTICA LTDA**

**FGTECH INFORMÁTICA LTDA - ME**  
**CNPJ: 10.839.392/0001-30**